
PORTARIA PGJ/PI Nº 3133/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO que o Ato PGJ/PI nº 649/2017 estabelece Recesso Natalino no período de 20 de dezem-
bro de 2017 a 06 de janeiro de 2018;

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cumprir expediente durante o Recesso deste Ministério
Público, da seguinte forma:

DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE PROCESSUAL DE 2º GRAU
PERÍODO SERVIDORES

20 a 21 de dezembro de 2017 Alan Jhon dos Santos Sousa
26 e 27 de dezembro de 2017 Emanuella Morais Evangelista 
28 e 29 de dezembro de 2017 Elis Regina de Araújo 

02 e 03 de janeiro de 2018 Maria das Graças de Medeiros Rios
04 e 05 de janeiro de 2018 José Lima Marques

COORDEANDRIA DE APOIO ADMINSTRATIVO
(Divisão de Gestão de Documentos)

PERÍODO SERVIDOR
20, 21, 22 e 26 de dezembro de 2017 Ennio Ricelli Santos Sousa

28 e 29 de dezembro de 2017 e 02 de janeiro de 2018 Francisco Wcharlito Dos Santos Queiroz
03 a 05 de janeiro de 2018 Ricardo Bezerra Primo

COORDENADORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
PERÍODO SERVIDORES

20 a 22 de dezembro de 2017

Denis Rodrigues de Lima
Ana Patrícia Soares
Sérgio Alves Noronha
Diego Alves de Carvalho
Francisco Luis de Paula Rego
Milton de Almeida Brito

ESTAGIÁRIAS
Adriana Canuto Alves
Thalita Gonçalves de Sousa

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PERÍODO SERVIDORES

Afrânio Oliveira da Silva
Ana Larissa Moura de Almeida
Cleyton Soares da Costa e Silva
Erica Patrícia Martins Abreu



20 a 21 de dezembro de 2017 Núbia Flannia Soares dos Reis
Mirelli de Holanda Rolim
Pedro Henrique Gomes do Nascimento
Raimundo Nonato Ferreira de Sousa

CONTROLE INTERNO
PERÍODO SERVIDORES

20 a 22 de dezembro de 2017

Téssio Rauff de Carvalho Moura
Thadeu Ferreira Soares
Jader Gabriel Rocha Patrasana
Douglas Ribeiro Machado Maciel
Sidney Feitosa da Silva

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
PERÍODO SERVIDORES

20, 26 e 29 de dezembro de 2017 e 04 de janeiro de 2018 Danilo de Oliveira Silva
22 e 28 de dezembro de 2017 e 03 de janeiro de 2018 Henrique de Paula Barbosa

21 e 27 de dezembro de 2017 e 02 e 05 de janeiro de 2018 Silvestre Bezerra Da Costa Filho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

